
 1 

Bielsko-Biała, dnia 15.10.2008 r. 
Nr sprawy; OA-341-11/LW/08 
 

ZMIANA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
W POSTĘPOWANIU W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO  

(o wartości poniŜej kwoty określonej Rozporządzeniem z dnia 19.12.2007 r. Dz.u.Nr 241, poz. 1762) 
  

1. Zamawiający 
Powiatowy Urząd Pracy w Bielsku-Białej 
ul. Partyzantów 55 
43-300 Bielsko-Biała 
Tel. 033 496 51 50 
Fax 033 496 51 51 
www.pup-bielsko.pl 
 
2. Podstawa udzielenia zamówienia 
Postępowanie o udzielenie zamówienia jest prowadzone zgodnie z art. 39 ustawy Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity z 2007 roku: Dz. U. Nr 223 poz. 1655) 

3. Przedmiot zamówienia 
WyposaŜenie Powiatowego Urzędu Pracy w regały archiwalne przesuwne oraz stacjonarne 
wraz z montaŜem. 
Dostawa obejmuje: 

a) wykonanie aranŜacji wykorzystania przestrzeni archiwum pod montaŜ regałów 
jezdnych i stacjonarnych w oparciu o rzuty pomieszczeń piwnicznych archiwum 
załaczonych do SIWZ  

b) wytworzenie, transport i montaŜ fabrycznie nowych metalowych regałów 
przesuwnych (jezdnych) w pomieszczeniach Urzędu;  

 
Całość do wykonania ściśle zgodnie z podanym w SIWZ opisem technicznym. 
Zamawiający Ŝąda, aby Wykonawcy dokonali wizji lokalnej przed złoŜeniem oferty 
przetargowej (w pomieszczeniach przeznaczonych na archiwum znajdują się czujki p.poŜ., 
ciągi wentylacyjne, rury, filary itp.) oraz w opraciu o przeprowadzona wizje sporządzili 
projekt aranŜacji pomieszczeń. 
 
Zamawiający przewiduje realizację zamówienia w dwóch etapach: 
- etap I – obejmuje 44,4 % zamówienia z terminem realizacji do 10.12.2008 r. 
- etap II – obejmuje 55,6 % zamówienia z terminem realizacji od 01.01.2009 r. do                 
   31 03.2009 r. 
 
Wymagania:  
Wysokość całkowita regałów   max 2130 mm  
Głębokość uŜytkowa półki    270 mm 
Prześwit pomiędzy półkami   350 mm (+/ - 5 mm)  
Długości uŜytkowe półek    w przedziale od 900 – 1200 mm  
Ilość półek w pionie  w standardowej wysokości max. 2130 mm                      

5 pólek uŜytkowych + 1 wieńcząca system         
(nie uŜytkowa)  



 2 

 Zamawiający dopuszcza mniejszą ilość półek w 
celu maksymalnego zagospodarowania 
powierzchni   

Minimalne korytarze między regałami  
750 mm  
w miejscu dostępu do sterowni wentylacyjnej itp. 
przejście min 950 mm  

Pojemność regałów  min. 4.500 mb półek ogółem                      
(wraz z półką wieńczącą) 

 
 
 

Punkt 11 otrzymuje brzmienie: 
 
11. Miejsce i termin składania i otwarcia ofert 

a) Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami naleŜy złoŜyć w siedzibie Zamawiającego, 
w terminie do dnia 22 października 2008 r. do godz. 9.00 

b) Oferty otrzymane przez Zamawiającego po podanym terminie zostaną zwrócone 
Wykonawcom bez otwierania po upływie terminu na wnoszenie protestów. 

c) Otwarcia ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 22 października 2008 r., 
o godz. 9.15. 

 
 
 
Bielsko-Biała, dnia 15 październik 2008 r. 
           
 

      Zatwierdzam 
Dyrektor 

Powiatowego  Urzędu Pracy 
w Bielsku Białej 

mgr Leszek Stokłosa 

 


